
UCHWAŁA NR …/…/24 
RADY GMINY MARKOWA 

z dnia … 2024 roku 
 
w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wystąpienia do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z petycją 
o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy Prawo 
ochrony środowiska oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 
2007 r. w sprawie warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której 
można pobierać opłatę miejscową   
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 
lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870)  
 

Rada Gminy Markowa 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Po rozpatrzeniu petycji wniesionej w dniu 9 października 2024 roku w sprawie 
wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej oraz Kancelarii Prezesa Rady 
Ministrów z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy 
Prawo ochrony środowiska oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 
2007 r. w sprawie warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której można 
pobierać opłatę miejscową, Rada Gminy Markowa uznaje petycję za niezasługującą 
na uwzględnienie.  
 

§ 2 
Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Markowa do poinformowania 
składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


